
Název poskytovatele účtu: mBank S.A., organizační složka
Název účtu:    mKonto
Datum:    12. 3. 2025

●      Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

●      Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Sazebníku bankovních poplatků mBank. 

●      Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu [mKonto] 0 Kč 

Platby (kromě plateb kartou)
Odchozí úhrada V internetovém bankovnictví:

Standardní v rámci ČR v Kč    0 Kč
Okamžitá v rámci ČR v Kč    1 Kč

0,5 % z částky
V rámci ČR v cizí měně převodu, min. 300 Kč,

max. 1 000 Kč
SEPA 0 Kč
SWIFT v EUR v rámci EU a EHP 0 Kč

0,5 % z částky
SWIFT převodu, min. 300 Kč,

max. 1 000 Kč

Telefonicky:
Standardní v rámci ČR v Kč 50 Kč

0,5 % z částky
V rámci ČR v cizí měně převodu, min. 300 Kč,

max. 1 000 Kč
SEPA 50 Kč
SWIFT v EUR v rámci EU a EHP 50 Kč

0,5 % z částky
SWIFT převodu, min. 300 Kč,

max. 1 000 Kč

Příchozí úhrada V rámci ČR v Kč 0 Kč
SEPA 0 Kč
SWIFT v EUR v rámci EU a EHP 0 Kč
SWIFT 100 Kč

Sdělení informací o poplatcích

1/2



Trvalý příkaz Zřízení trvalého příkazu – Internetové bankovnictví 0 Kč
Zřízení trvalého příkazu – telefonicky 50 Kč
Realizace trvalého příkazu 0 Kč

Inkaso Zřízení Inkasa – Internetové bankovnictví 0 Kč
Zřízení Inkasa – telefonicky 50 Kč
Realizace Inkasa 0 Kč

Platby kartou a výběry hotovosti
Poskytnutí debetní karty Karta pro majitele / spolumajitele:

Vydání karty 0 Kč
Obnovení karty 0 Kč
Vydání nové karty před 
exspirací, vydání duplikátu karty 100 Kč

Vedení karty 0 Kč

Karta pro disponenta:
Vydání karty 100 Kč
Obnovení karty  100 Kč
Vydání nové karty před
exspirací, vydání duplikátu karty 100 Kč

Vedení karty 0 Kč
Výběr hotovosti Výběr z bankomatu 1 500 Kč a více 0 Kč

Výběr z bankomatu do 1 499,99 Kč 29 Kč

Výběr hotovosti na pobočkách
bank (Cash Advance) 0 Kč

Ostatní služby
Internetové bankovnictví 0 Kč
Zaslání informační sms Jednorázová SMS notifikace

v rámci služby SMS Push  4 Kč

Balíček Push 30 – 30 SMS 
(měsíčně) 50 Kč

Zaslání výpisu Elektronicky                                            0 Kč
Poštou                                                    50 Kč

2/2




